
                              令和６年１０月１８日 

 

保護者の皆様 

 

                             金沢市立紫錦台中学校 

                            校 長  神農 幸子 

 

第２５回飛梅祭の参観について 

 

 

 秋冷の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、先日お知らせしました第２５回飛梅祭につきまして、予定通り下記の内容にて実施

いたしますので再度ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

  １ 日 時    令和６年１０月２６日（土） 

開会 ８時４５分 

 

  ２ 受 付    ８時３０分～ （１１時５０分 保護者参観終了予定） 

※生徒玄関よりお入りください。 

 

  ３ 参 観    ３年舞台発表（第１体育館）  ８時５５分～ ９時５０分 

           １・２年発表（各教室等）  １０時１５分～１１時５０分 

 

展示閲覧（各展示箇所）    ８時５５分～１１時５０分 

              

 

  ４ その他 

 

（１）内履きを持参してください。 

（２）自家用車での来校はできません。また、近隣公共施設・店舗・道路への駐車 

駐輪も厳にご遠慮ください。 

  


